
 

  

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI

IL DIRETTORE

Finanziato dal progetto PRIN del D.D. D.D. 967 del 30/06/2023 con con il quale è stata ammessa al
finanziamento la proposta progettuale n. PNRR M4.C2.1.1 - 2022ZFBMA4 - "Protecting the

Environment - "Given the complexity of the transition to the circular economy, PEACE aims to
provide solutions that assess changes in consumer behaviour and in the identification of new
business and production models.“ CUP B53D23010250006 - CUP Master: B53D23010250006;

Procedura n. 23/2025

IL DIRETTORE

VISTO il D.D. D.D. 967 del 30/06/2023 con con il quale è stata ammessa al finanziamento la
proposta progettuale n. PNRR M4.C2.1.1 - 2022ZFBMA4 - "Protecting the Environment -
"Given the complexity of the transition to the circular economy, PEACE aims to provide
solutions that assess changes in consumer behaviour and in the identification of new
business and production models.“ CUP B53D23010250006;

VISTO l’atto d’obbligo e di accettazione del decreto di ammissione a finanziamento del progetto
di ricerca di rilevante interesse nazionale (PRIN) PNRR M4.C2.1.1 - 2022ZFBMA4 -
"Protecting the Environment - "Given the complexity of the transition to the circular
economy, PEACE aims to provide solutions that assess changes in consumer behaviour
and in the identification of new business and production models.“ CUP
B53D23010250006 sottoscritto dal responsabile di unità di ricerca IDIANO D'ADAMO;

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni);
VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010;
VISTO il D.Lgs. n. 75/2017;
VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;
VISTA delibera del Consiglio di Dipartimento del 24/03/2025 con la quale è stato autorizzato

l’avvio di una procedura comparativa su richiesta del Responsabile Scientifico: Idiano
D'Adamo, sui seguenti fondi:

2022ZFBMA4 - Protecting the Environment: Advances in Circular Economy
(PEACE) - Titolare del fondo: IDIANO D'ADAMO - CUP: B53D23010250006

VISTO l’avviso interno Protocollo 1673/2025 del 24/03/2025 pubblicato il 24/03/2025;
VISTA la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore Protocollo 1792/2025 del

31/03/2025;
VISTO il bando n. 23/2025, scaduto il 14/04/2025;
VISTA la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del

16/04/2025, e disposta con provvedimento del Direttore Decreto n. 132/2025 Protocollo
n. 2272 del 18/04/2025;

VISTO il verbale redatto in data 14/05/2025 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso
gli archivi del Dipartimento.

DISPONE

Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e Gestionale -Antonio Ruberti-
Università degli Studi di Roma "La Sapienza"
CF 80209930587 PI 02133771002
www.uniroma1.it



 

  

 

Art. 1

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di 1 di lavoro del bando n. 23/2025

Art. 2

È approvata la seguente graduatoria finale di merito:

  
    1. DI SANTO FEDERICA   38.00 / 40

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra e
per la stipula del contratto, FEDERICA DI SANTO è dichiarata vincitrice del concorso pubblico per il
conferimento di incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento della seguente ricerca universitaria:
Identificare e proporre studi ed analisi incentrati sui modelli di sostenibilità pragmatica, ovvero analisi
che riguardano almeno una delle tre dimensioni della sostenibilità (ambientale, economica e sociale).
L'obiettivo è quello di ottenere risultati che potranno essere valorizzati ai fini delle pubblicazioni
scientifiche.

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul
portale della Trasparenza di Ateneo.

Roma, 16/05/2025

IL DIRETTORE
Prof. Alberto Nastasi

Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e Gestionale -Antonio Ruberti-
Università degli Studi di Roma "La Sapienza"
CF 80209930587 PI 02133771002
www.uniroma1.it

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-16T11:14:02+0000
	Alberto Nastasi




